I/50 LUDÁNYI SZABOLCS LÁSZLÓ KISKŐRÖS 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/49 TATAHÁZA SE 
ÍRÁSBELI FIGYELMEZTETÉS 

FSZ. 9. § (3) a); 35. § 

IIIÉ/58 KORENIKA PÉTER SC HÍRÖS-ÉP 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIIÉ/59 SC HÍRÖS-ÉP EGYESÜLET 
14.000,- (tizennégyezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

IIIÉ/60 FÜLÖPSZÁLLÁSI SE 10.000,- (tízezer) Ft,- pénzbüntetés 
 FSZ. 9. § (3) q) 

IIIÉ/61 SZÉKELY ZOLTÁN KATONATELEP 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIIÉ/62 KATONATELEPI SE 
12.000,- (tizenkettőezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

IIIÉ/63 HÜRKEC SÁNDOR TISZAALPÁR 4 (négy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIIÉ/64 

FÁBIÁN RÓBERT TISZAALPÁR A Fegyelmi Bizottság a labdarúgóval és a 
sportszervezettel szemben a fegyelmi 
eljárást elrendeli FSZ.